Edição nº.3623 - XV - Segunda, 11 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003623c111012021 Pág.: 1 de 1

Sumário
PORTARIA 01.2021 PGM - DESIGNA ÁDILA S. MONTOZO, PARA DESEMPENHAR AS
FUNÇÕES DE SECRETÁRIA, REF. O DECRETO 146.2021 ABERTURA DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO PARA FINS DE APURAÇÃO DE INEXECUÇÃO CONTRATUAL E
VIOLAÇÃO DE CLÁUSULAS CONTRATUAIS - EMP. CONSTRUPOLLI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

PORTARIA 01.2021 PGM - DESIGNA ÁDILA S. MONTOZO, PARA DESEMPENHAR AS
FUNÇÕES DE SECRETÁRIA, REF. O DECRETO 146.2021 ABERTURA DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO PARA FINS DE APURAÇÃO DE INEXECUÇÃO CONTRATUAL E
VIOLAÇÃO DE CLÁUSULAS CONTRATUAIS - EMP. CONSTRUPOLLI

PORTARIA MUNICIPAL Nº 001 DE 11 DE JANEIRO DE 2021

O Presidente da Comissão Processante, designada pelo Decreto
Municipal nº. 146, de 04 de janeiro de 2021, do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas/BA, Dr. Marcelo Gusmão
Pontes Belitardo,

RESOLVE, na forma da Lei nº. 9.784/99 (Lei de Processo Administrativo
Federal por analogia),

Art. 1º - Designar ÁDILA S. MONTOZO, brasileira, solteira, analista
judiciário, Matrícula nº. 33787, para desempenhar as funções de
Secretária da referida Comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Procuradoria Geral Municipal de Teixeira de Freitas, Estado
da Bahia, 11 de janeiro de 2021.

Jamilton Bispo dos Santos Filho
Presidente da Comissão Processante

	Section $i